海海海海 豊豊豊豊 国国国国 際際際際 航航航航 運運運運 日日日日 本本本本 株株株株 式式式式 会会会会 社社社社
         S I T C  J A P A N  C O., LTD.

21F,TOKYO BUILDING,2-7-3,MARUNOUCHI,CHIYODA-KU,TOKYO 100-6421 JAPAN

              TEL:03-6212-1107       FAX:03-6212-1108

   2013 年 11 月 26 日

お客様各位

SITC CONTAINER LINES CO.,LTD.

日本総代理店

                                                                 SITC JAPAN CO.,LTD.

    阪神阪神阪神阪神    ----    渤海湾航路渤海湾航路渤海湾航路渤海湾航路    開設のお知らせ開設のお知らせ開設のお知らせ開設のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、SITC Container Liens は、Sinotrans Container Liner Service との共同運航にて、阪神 – 渤

海湾(威海・大連、新港・煙台)航路を開始致します。この航路の開設により、阪神 – 威海間のループが新

たに加わり、阪神 – 渤海湾サービスは週 4便となります。

以下、当該航路のサービス概要をご案内申し上げます。皆様のご利用を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

航路名 TYS / WDS

ローテーション

新港(金/土)-煙台(土/日)-大阪(火)神戸(火/水)-威海(金)-大連(金/土)

威海(金)-大連(金/土)-大阪(月/火)神戸(火)-新港(金/土)-煙台(土/日)

開始日

TYS  新港 ETD  12 月 7 日(土) 出港予定本船

WDS  威海 ETD  12 月 6 日(金) 出港予定本船

港代理店

大阪 ㈱日新 DICT(SITC 運航船) / 南港 C1(SINOTRANS 運航船）

神戸 ㈱日新 PC-14

【お問い合わせ】

SITC Japan 東京本社 TEL : 03-6212-1102(営業) 03-6212-1107(Booking)

FAX : 03-6212-1108

SITC Japan 関西支店 TEL : 06-6201-8581

FAX : 06-6201-8582

以上